HR Mitte-Niedersachsen 2014/15
Regionsliga weibliche Jugend B
HSG Verden-Aller

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 15.11.2014 14:45 609183 HSG Verden-Aller TSV Dérverden 17:25
So. 23.11.2014 11:30 609115 TB Uphusen HSG Verden-Aller 27:12
So. 30.11.2014 18:00 609183 HSG Verden-Aller TUS Brockel 15:10
Sa. 06.12.2014 17:30 609146 TSV Walle HSG Verden-Aller 25:10
Sa. 20.12.2014 14:00 609102 v HSG Verden-Aller MTV Riede 8:15
So.11.01.2015 15:45 609138 TSV Bassen HSG Verden-Aller 15:9
So. 18.01.2015 18:30 609102 v HSG Verden-Aller HSG Cluvenh.../Langwedel 12:14
Sa. 24.01.2015 19:10 609124 TSV Dorverden HSG Verden-Aller 29:10
Sa. 07.02.2015 13:45 609183 v HSG Verden-Aller TB Uphusen 5:27
Di. 17.02.2015 18:00 609103 v TUS Brockel HSG Verden-Aller 27:13
So. 22.02.2015 12:15 609183 HSG Verden-Aller TSV Walle 10:24
Termin 609110 MTV Riede HSG Verden-Aller NG

offen

So. 15.03.2015 14:00 609102 HSG Verden-Aller TSV Bassen 15:34
So. 22.03.2015 13:30 609117 HSG Cluvenh.../Langwedel HSG Verden-Aller 24:9
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Hallenverzeichnis

609102

609103

609110

609115

609117

609124

609138

609146

609183

Verden, Campushalle
Trift 1, 27283 Verden

Brockel, SH Grundschule

Am Sportplatz, 27386 Brockel

Riede, SH Heinz-Schreiber-Halle
Auf dem Felde 13, 27339 Riede

Uphusen, SH

Am Arenkamp, 28832 Achim (OT Uphusen)

Cluvenhagen, SH

Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)

Dorverden, SH Weser SZ

Am Siinderberg 11, 27313 Dérverden

Oyten-Bassen, SH

Dohmstral3e, 28876 Oyten-Bassen

Walle, SH Grundschule

Achtern Hoff, 27283 Verden (OT Walle)

Verden, Aller-Weser-SH

Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden
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HR Mitte-Niedersachsen 2014/15

Regionsliga weibliche Jugend B
HSG Verden-Aller

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 04:10 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



